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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ (4)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane — przebudowa pomieszczen
segmentu lozkowego Szpitala Miejskiego w Zorach przy ul. Dgbrowskiego 20, Nr sprawy
28/DZP/2015

Zgodnie z ustawg Prawo Zamoéwien Publicznych Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania nadestane przez uczestnikéw postepowania przetargowego:

Pytanie 1
Projekt gazéw medycznych dotyczy wykonania instalacji tlenu (02) i proézni (VAC), natomiast

istniejaca instalacja na II pigtrze to tlen, proznia i sprezone powietrze. Prosimy o potwierdzenie,
ze przedmiotem Zamoéwienia nie jest instalacja sprezonego powietrza.

Odpowiedz:

Instalacja sprezonego powietrza nie jest przedmiotem zamodwienia.

Pytanie 2

W przedmiarze gazéw medycznych pozycja 66- zestaw sufitowy 2-stanowiskowy zlokalizowany
na [ pigtrze. Prosimy o potwierdzenie, Ze nalezy zestaw sufitowy wycenié, jezeli tak prosimy o
zataczenie specyfikacji wyposazenia, poniewaz w opisie jest tylko specyfikacja panelu nad
lozkowego. Prosimy o wskazanie w jakiej sali nalezy zamontowa¢ zestaw sufitowy.

Odpowiedz:

Zestaw jest w sali nr 3.9 na drugim pigtrze, opis wyposazenia w Projekcie Wykonawczym.

Pytanie 3
Zgodnie z normg PN EN ISO 7396-1 Systemy rurociggowe do gazow medycznych w migjscu

rozbudowy instalacji nalezy zamontowaé¢ na wpigciu nowe zawory odcinajace. Pr051my
- mozliwosé dodania do przedmiaru.

Odpowiedz:

Nalezy policzy¢ i zamontowaé zawory odcinajace strefy.

Pytanie 4

Prosimy o informacj¢ czy mozliwe bedzie chwilowe wylaczenie instalacji gazdéw, w celu wpigcia
si¢ w istniejgcs. '

Odpowiedz:

Tak bedzie mozliwy taki czas na ,wpalenie” zawordéw odcinajgcych po wezesniejszym
uzgodnieniu z Inwestorem doktadnego terminu ( data, godzina).



Pytanie 5
W przedmiarze brak demontazu instalacji. Prosimy o potwierdzenie, ze dotychczasowa instalacje

gazdé6w medycznych nalezy pozostawi¢ w $cianie, ze wzglgdu na brak inwentaryzacji nie jest
mozliwe zlokalizowanie dokladnej trasy rurociagow.

Odpowiedi:

Nalezy zostawi¢ w $cianie.

Pytanie 6

Konieczny jest demontaz istniejacych punktéw poboru i zadlepienie ich w $cianie oraz demontaz
istniejgcych skrzynek zaworowych (zawdr tlenu na pigtrze)- prosimy o dodanie pozycji do

przedmiaru.

Odpowiedz:

Nalezy doliczy¢ dodatkowe pozycje dla demontazy w rozdziale ,Roboty wynikajace z
odpowiedzi Zamawiajacego”, ktory nalezy umiescic¢ na koncu kosztorysu ofertowego. W

poprzednich rozdziatach zachowaé numeracj¢ pozycji zgodng z przedmiarami.

Pytanie 7
Zgodnie z PN EN ISO 7396-1 Instalacja gazéw medycznych powinna zosta¢ wyposazona w

skrzynki zaworowo-manometryczne z alarmem, prosimy o modyfikacje zapisow.

Odpowiedz:

Nalezy policzy¢ i zamontowaé skrzynki zgodne z EN ISO 7396-1. Dodatkowe pozycje
umiesci¢ w rozdziale ,,Roboty wynikajace z odpowiedzi Zamawiajacego”, ktory nalezy umiescic
na koncu kosztorysu ofertowego. W poprzednich rozdzialach zachowa¢ numeracj¢ pozycji
zgodng z przedmiarami.

Pytanie 8

Jezeli zostang zamontowane skrzynki zaworowo-alarmowe to instalacja elektryczna musi
zapewni¢ ich zasilanie napigciem stabilizowanym 24 V DC — okablowanie oraz zasilacz nalezy
dopisaé do przedmiaru elektrycznego.

Odpowiedz:

Tak nalezy dopisaé do przedmiaru elektrycznego. Dodatkowe pozycje umiesci¢ w rozdziale
,-Roboty wynikajace z odpowiedzi Zamawiajgcego™ , ktory nalezy umiesci¢ na koncu kosztorysu
ofertowego. W poprzednich rozdzialach zachowaé numeracj¢ pozycji zgodng z przedmiarami.

Z powazaniem:
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